
 

 

 

Uchwała Nr 160/XXI/ 2020 

 
Rady Miejskiej w Gostyninie 

 

z dnia 30  kwietnia  2020 r. 
 

 

uchylająca uchwałę  w sprawie ujednolicenia architektury obiektów tymczasowych handlowych 

i handlowo-usługowych lokalizowanych na terenie miasta Gostynina . 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym  (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713 ) Rada Miejska w Gostyninie uchwala co następuje : 

 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 245/XXXVI/96  z dnia 26 listopada 1996 r.  w sprawie ujednolicenia 

architektury obiektów tymczasowych handlowych i handlowo-usługowych lokalizowanych na 

terenie miasta Gostynina . 

 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia . 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Andrzej Hubert Reder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

 
  Zgodnie z Uchwałą Nr 245/XXXVI/96 Rady Miejskiej w Gostyninie  z dnia  26 listopada 

1996 r.  w sprawie ujednolicenia architektury obiektów tymczasowych handlowych i handlowo-

usługowych powstawały   na terenie miasta  przede wszystkim  kioski „Ruchu”.   W narzuconej 

architekturze i kolorystyce  żółto-biało-niebieskiej, na dzień dzisiejszy istnieją już tylko dwa takie 

obiekty : obiekt gastronomiczny  przy ul. Rynek i kiosk przy ul. Legionów Polskich. 
Powyższa Uchwała jest  mocno kontrowersyjna pod względem prawnym i  jej dalsze 

funkcjonowanie  kłóci się z obowiązującymi przepisami  w zakresie ochrony krajobrazowej  

zwłaszcza jeżeli chodzi o obszar śródmieścia miasta  wpisanego do rejestru zabytków. 
Mając na uwadze powyższe  , uchylenie Uchwały jest zasadne. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


